
 
 

Technický list 08.91 Protiskluzná samolepicí páska 

 

Výrobek   protiskluzná samolepicí pásku v ekonomickém hobby balení s elegantním 
zaoblením konců pásek. Extrémně vysoká přilnavost lepidla umožňuje 
aplikaci na schodišťové stupně z kamene, dřeva i mramoru v interiéru i 
exteriéru. Zabraňuje podklouznutí na hladkých schodišťových stupních, při 
namrznutí povrchu nebo po dešti. 
 

Vlastnosti   � Zrnitý povrch odolný otěru 
� Snižuje kluznost schodišťových stupňů z kamene i ze dřeva 
� Do interiéru i exteriéru 
� Ekonomické hobby balení 
� Extremně silné lepidlo 
� Elegantní ukončení pásek 
 

Použití   - Schodišťové stupně, dětská hřiště, nebezpečné podlahové plochy,  
- Nákladní automobily, přívěsy, letadla, lodě,  
- Na každém místě, kde je nutná prevence nehod. 
 

Balení   5ks v blistru 
Barva   Černá 

      
Technické údaje       

Krycí vrstva   PE křídový papír 
Lepidlo  - akrylové 

Tepelná odolnost  °C -30 / + 110 
Rozměr  mm 610 /19 

Ohebnost  - ohyb až 90° 
Odolnost stárnutí v kapalinách 

při úplném ponoření 
 - 912 hodin Voda, voda + čisticí prostředk 

96 hodin Benzin  
30 hodin Motorový olej 
10 hodin Brzdové kapaliny 
6 hodin Motorová nafta 

 

Životnost   - až 5 let při běžných venkovních podmínkách 
     

Pokyny   Lze lepit na čistý, suchý povrch. 
 

Omezení    
Aktualizace   Aktualizováno dne:  Vyhotoveno dne: 06.06.2011 

    
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 
zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 
nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 
žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 
použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 
zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 
 

 


